
                                                                                             
Ogłoszenie nr 2021/BZP 00108601/01 z dnia 08.07.2021 r.

 
 

Słubice, 27.07.2021 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji 

pn. Remont Budynku Sportu i Rekreacji w Słubicach Nr sprawy 942/2021 

 

 

Na podstawie art. art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Słubicki Ośrodek Sportu i Rekreacji Spółka z o.o., 

ul. Sportowa 1, 69 – 100 Słubice informuje, że dnia 27.07.2021 r. wybrano najkorzystniejszą 

ofertę.  

 

 

Informacja na temat Wykonawców, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu. 

W przedmiotowym postępowaniu jedynym kryterium oceny ofert jest cena. 

Nr  
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(PLN) 

1 
MAKS–BUT ŁUKASZ OLKIEWICZ 
ul. Paderewskiego 1/6,  69 – 100 Słubice 

676.500,00 

 

Wybrany Wykonawca MAKS–BUT ŁUKASZ OLKIEWICZ ul. Paderewskiego 1/6,  69 – 100 Słubice 

został najwyżej oceniony, ocena została przeprowadzona na podstawie analizy dokumentów oraz 

oświadczeń złożonych przez Wykonawcę. Ofertę wybrano zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP, 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


